Publicação: Transparência Ativa em 23 de janeiro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
WALBER JOSUE MIRANDA MOREIRA | Diretor Geral Substituto

Data da Assinatura:
23 de janeiro de 2024 as 15:13

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Campus Ananindeua

PORTARIA Nº 0334/ANANINDEUA/IFPA, DE 23 DE JANEIRO DE 2024

O  DIRETOR  GERAL  SUBSTITUTO  DO  CAMPUS  ANANINDEUA  DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado
através da Portaria nº 6310/2023/REITORIA/IFPA, publicada no D.O.U de 10 de agosto
de 2023, seção 2, página 27, no uso das atribuições legais que lhe conferem os
artigos 50 e 51 do Regimento Geral do IFPA, aprovado pela Resolução nº 190/2020,
de 21/12/2020, Portaria nº 215/2020/GAB, de 19 de fevereiro de 2020, no uso de
suas atribuições legais

e o que consta no Processo nº 23051.001145/2024-72, resolve:

Art. 1º Dispensar a servidora VALERIA DOS SANTOS DIAS, ocupante
do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, SIAPE nº 2358845, SIAPECAD nº
02121465,  lotada  no(a)  Campus  Ananindeua,  tendo  em  vista  que  esteve  à
disposição da Justiça Eleitoral, atuando na função de 1º Mesário no Colegio Santa
Catarina de Sena, nas eleições de 2022, sem prejuízo do salário, vencimento ou
qualquer vantagem, pelo período de 29, 30 e 31 de janeiro de 2024 e 05, 06 e 07 de
fevereiro de 2024..

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

http://sippag.ifpa.edu.br/portarias
http://sippag.ifpa.edu.br/portarias/visualizar/?pk=7906&ano=2024&numero=334&hash=8be87229d4536216c09cb5390eef023f&download=true
http://sippag.ifpa.edu.br/